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» AKOH: METOAOJIOTWA PEMTI/IHFQBOFVO WCCIIEJOBAHUA
«OBLWEPOCCUUCKUUA HAPOOHbIW PEUTUHI YO B COEPE XKX»

SPpdeKTMBHOCTL
(3aTpaTbl/pesynsrar)

9

LIEATENBHOCTb YTPAB/IAHOLLYX OPIAHMBALIMM (KOMIMAHMIA OMKH)
OUEHUBANACDH 3ANOJIHEHUEM AHKETbLI MO YETLIPEM OCHOBHbIM NMOKA3ATENAM/BONMPOCAM:

‘ ' | ' ‘ be3onacHocTb

U:) KomoopT

N
)

NATbIA BONPOC ONPELENAN LENb YNPABNEHMUA -

KAMUTANMU3ALUIO HEABUWXUMOCTU ANA CO6CTBEHHMUKA

KommyHuKauua

TABNALA «OBLIEPOCCUINCKOrO HAPOOHOMO PEATUHIA YPABNSIIOLWMUX OPFAHU3ALIMIA B COEPE XKX»

IPDEKTBHOCTD BE3OMACHbIE YC/10BA KOM®OPTHbIE YC10BMA | KAHECTBO
YIMPAB/TEHMA AOMOM MPOKMBAHUA MPOMMUBAHUA KOMMYHUKALMN CYO
(3ATPATDI/PE3Y/ILTAT)

Bec kputepua 10 6annos 10 6annos 10 6annos 10 6annos




> AKOH: METOLOMNOMS PEVITUHIOBOIO WUCCNE[OBAHNS (3]
«OBLUEPOCCUICKIA HAPOAHDIA PEATUHT YO B COEPE XKKX»

MpuHUMNBI NOCTPOEHUA
troroBoe 3Ha4eHme 415 onpeaeneHrs Mecta B HapoaHom perTuHre:
bann(xap.)=bann(o6w,.)*K
Bann(nap.) — Wrorosbiii 6ann «ObLuepoccuiickoro HapoaHoro peiitiHra YO B cdepe HKX»
Bann(o6w.) — Mrorosbiii 6an «OBLLEPOCCHIACKOTO PENTUHIA KOMMAHWIA, OBC/TYXKMBAOLLX KWTYHO HEABMMKMMOCTb ropoZoB Poccumy
K - koapduupmeHT— 310 cpenHee 3HaUeHMe OLIEHOK, MPUHATBIX 3a 3Ty KOMMNaHWIO U NPUBEAEHHBIN K eauHULIE, B AManasoHe ot 0,01 a0 1
[MoKazaTenm cTponIncb Ha aHKeTHbIX Borpocax N2 1 -4 ¢ 6annbHoM LWwiKanon oueHok ot 1 a0 10 B Kaxaom. MakcmaibHOE KoMYecTBO
6annoB - 40 66110 NprBeAeHO K KoahpPuumeHTy 1.
Bonpoc No5  ABnsincA KOHTPO/IbHbIM HA MOHUMAHKE CTPaTErNMM YrpPaBAeHUA HEABUHUMOCTHHO

JanHble Bonpoca Ne5 B oueHKe YO He UCrnonb30BanCb

Pe3ynbraTbl OLeHKU GUKCUPOBA/IMCb CHETYMKOM Ha caite http://acon.pro/

OueHeHo 1605 YK PernoHoB P® 83  [onocos 5756
TeKCToBbIN OT3bIB O KOMMAHMM OTODPAXKaNCA B IEHTE HA [/TAaBHOW CTPAHULIE

PesynbTaTbl peiTHra 0TobPaXKaINCh B PEXKMME PeabHOTO BPEMEHWN HaKOMUTE/TbHbIM UTOTOM

[_]

—e


http://acon.pro/
http://acon.pro/

> AKOH: AHKETA C OLIEHKOV! YK (BOMPOCbI 1 - 4)
«OBLUEPOCCHCKMA HAPOAHBIA PEATUHT YO B COEPE XKX»

Bonpoc Ne1

OueHuTe cTeneHb COOTBETCTBUA ONna4ynBaeMbiXx Bamu XuUnuHo-KOMMYHanbHbIX YCNyr (hakTu4ecku okasbiBaeMbiMK
(Te. kKoMnaHuAa «oTpabaTLiBaeT Te AeHbLIM, KOTopble Bbl et nnatute» unu Her)

Bonpoc Ne2

OueHuTe HacKonNbKo 6e3onacHbl yCNoBUA NPOXUBaHMA B BalleM JOMe, KOTOpPbIW o6cnyxueaer
(T.e. ucnpasHbl NP TLI, AOMOGOHLI, KOAOBLIE 3aMKU, MHKEHEePHbIe CUCTeMbI 34aHWA U CeTU — Tenno/soao/razocHabxkerne, Bce pabotaet Ge3 asapuit u 6e3 nepeboes U T7.4.)

Bonpoc Ne3

Onpegenurte, B Kakon Mepe KOM(OpPTHLIE YCIOBMA NpoXMBaHUA B Bawem gome obecneynBaer
(xopoluee ocBeleHUe/BeHTUNALMA, YUCTLI NON, Tennsie Gatapeun, YUCTan BOAA, CBOSBPEMEeHHBIA BLIBO3 Mycopa U TA.)

Bonpoc Ne4

OxapakTepuayWTe KayecTeo Bawen KOMMyHMKauuK (o6WeHKRA) ¢
(NonHOTa packpeITUA MHopMaUmK 0 KomnaHui Ha caidTe YOI WMC HEX/Pedopma AKX, AOCTyNHOCTE aBapuilHO-QUCNETYEPCKOR Cy#0kl/CoTpyaHuKoE YO, onepatMBHOCTE
peardpoBaH1A Ha 3BOHKM, NUCEMEHHLIE 3aNPOCk!, W NUYHEIe 0OpalLeHHa U T.A.)



( > AKOH: AHKETA C OLIEHKO YK (BOMPOC 5) (5
«OBLUEPOCCUIACKVI HAPOLHBI PEATUHT YO B COEPE XKX»

Bonpoc Ne5 WUtoro 6anne.l:

OLI,EHHTE,. KaKoe BnMMAHWEe OKa3bIBaeT paGOTa , HA CTOMMOCTE Bawen HeABUKWMMOCTH, B Cny4ae ee nNpoaaxuv, Un coayvv B aPEHHY?
(HEABMAMMOCTL - KBADTHPA, KOMHATA, MALLMHOMECTO, HEXUINOE NOMELLIEHUE B HUMOM 10Me)

MogopoxaeT HeT ENMAHWA Mogeweseer



» AKOH: Mocewaemoctb canta acon.pro ¢ 01.01 no 20.04 2018 r., uctouHukmu Tpachmka
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» AKOH: lNeorpacdmns noceweHuns canta acon.pro U akTMBHOCTb NoceTUTeneun

Mocetutenu u3 84 pernoHos Poccum noce
y4acTBOBaNnu B roniocoOBaHUM

PernoHsbl - Anaepbl No NOCELLAEMOCTH CaiiTa acon.pro

PernoHsl - inaepbl No aKTUBHOCTM B FON10COBAHNM

lonocoBaHue

fonocoBaHue B MoceTutenu . fonoca/nocetyeHue
PernoH MoceTutenu . B penTUHre
penTuHre
1 |Mocksa 17453 5365 1 [MockoBckas 0bnacTb 3854 1805 46%
2 |cankr-Netep6ypr 5259 459 2 |Pecnybnuka Caxa (AkyTus) 114 52 45%
4 |KpacHogapckuii Kpai 997 107 4 |Mocksa 17453 2365 30%
5 |Camapckas obnactb 850 79 5 |KanuHuHrpaackas obnactb 237 47 19%
6 |CBepasioBcKas obniacTb 801 79 6 |MckoBckas 0bnacTb 89 17 19%
7 |Pecnybnunka Kpbim 726 33 7 |MBaHoBCKas 06/1acTb 266 50 18%
8 |Huxkeropopackaa obnactb 649 34 8 [Tomckas obnactb 141 26 18%
9 |MNepMcKnit Kpaii 644 50 9 |Hosropopckas obnactb 168 30 17%
10 |YenabuHckan obnactb 626 70 10 [Amano-HeHeLKWiA aBTOHOMHbI OKpYT 147 26 17%




» AKOH: [lonrocpoyHble MHTEpeChbl NoceTUTeNen canta acon.pro NOANbHOCTb NPOEKTY

Foo
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Kateropus uktepecos

Wroro u cpegHmne

Buanec

Typuam

KuHo

Nutepatypa v yuebHele MaTepuans
Hegeum#umocTe

KynuHapua

AgTOoMOBUIKM

CemMer U oeTH

OBycTpolicTED

DUHEHCE

DUHIHCE

CbycTpoRcTED

Buzutni

3174

14931
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ADPUHUTU-HAEKC - OTHOLLEHWE J0MU
nocetutesnien ¢ 3agaHHbIM UHTEPECOM Ha STOM
caunTe K cpeHecTaTUCTUYECKOI fose
noceTuTesien C 3TUM Xe UHTEPECOM Ha BCex
canTax UHTepHeTa.



( > AKOH: CTAT/ICTVKA FONIOCOBAHUA
«OBLUEPOCCUICKIA HAPOAHBIA PEATUHI YO B COEPE XKKX»

o

NMoatBepXxaeHo
NMapameTpbl NMNopgaHo oueHOK  [IpUHATO OUEHOK OLEHOK
PernoHbl PO 83 83
Ynpasastowme KomnaHum 1605 991
[onoca 8405 5756 5019
PacnpegeneHune ronocos
HeratuBHble oueHKM HeuTpanbHble oueHKU [MO3UTUBHDbIE OLLeHKU
' @ Utoro
2589 1811 5019
52% 36% 100%
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» AKOH: CPABHUTENbHbLIV AHANNA3
TOM - 10 KOMNAHW
«BCEPOCCUUCKUW PEUTUHI KOMMAHWIA, OBCNYXUBAIOLLINX XUNYIO
HEOBMXUMOCTb FOPOI0B POCCUW» u
MECTO KOMMAHWW
«OBLLEPOCCUACKUA HAPOOHbIA PEUTUHI YO B COEPE XKX»

PervoH

r CaHkT-lMeTepbypr
r Mocksa

r CankT-lMeTepbypr

MockoBcKas 061

r Mocksa
r Mocksa
r Mocksa

r CaHkT-MeTepbypr
r Mocksa

r CankT-MeTepbypr

HassaHue YK
3A0 "CepBuc-Heasuxumoctb"
rBY "KUNNLWHWUK PAMOHA ACEHEBO"
000 «3kcnayaTauma FC-CM6»
00O "YnpaBneHue 1 aKCNAyaTauma HegBUKUMOCTM "ITanon"
000 "YK KomdopTt Cutn"
BY OBAXK/L
000 "MNMUK-Komdopt"
00O "HKC Ne 2 Bbiboprckoro panoHa"
IBY "MunuwHuk paoHa bpateeso"
000 "CTPOUTE/NBL"

MHH
7814379550
7728866101
7801534550
5024123201
7704829710
7730199840
7701208190
7802429125
7724321805
7807049663

Mecto B

bann bann bann bann bann HapogHom

naowaab noptdenb COTPYAHUKU BbipyYKa UTOrOBbIA peiTUHre
249,82 247,92 246,59 249,06 993,38 541
249,31 240,29 249,61 249,76 | 988,97 357
248,56 247,30 245,31 247,38 988,54 190
244,12 247,72 241,05 243,95 | 976,83 944
248,71 238,11 242,13 246,94 975,88 79
249,98 247,83 249,85 227,52 | 975,19 80
250,00 226,03 249,07 249,83 974,92 173
248,32 229,20 247,46 249,23 | 974,21 1
246,54 235,48 248,70 243,01 973,74 467
247,75 235,15 247,34 243,21 | 973,45 18
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> AKOH: TOM-50 KOMNAHM
«OBLLEPOCCUUCKNA HAPOLHbIN PEUTUHT YO B COEPE XKKX»

depepanbHbIi

OKpyr
C300
C300
C360
Uu®o

L0
ilole]
i{ole)
C390
LUdO
i{ole]
i{oJe)
Yp®O
Cco0
iTole]
i{oJe]
{ole]
i{ole)
C390
L0
C300
{oJe)
i{ole]
[0]0T0)
iTole]
Cco0

lfopogp,
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa

MbITULLM
Mocksa
MocKoBcKas 06
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
Opén
Mocksa
JlecHol
AUYMHCK
KyKoBCKUi
banawwnxa
Mocksa
KoTenbHmKn
CaHnkT-MeTepbypr
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
BopoHex
Mogonbck
Bonrorpag,
OanHuoBO
KpacHoApck

HassaHue YK
000 "}KC Ne 2 Bbiboprckoro paiioHa"
000 "Mpumopckuin ropoa”
000 "HoBas Ukopa"
rBY "HMunmwHuk pamoHa Buptoneso BoctouHoe"

000 YK "O0OMXWUCEPBUC"

IBY "HMunmwHuk panoHa HoBoKkocmHo"
000 "¥K-T'ycapckana 6annaga"

000 «Mpumopckunit KK cepsuc»

rBY «unnuwHuk palioHa YeptaHoBo HOxHoe»
OAO "Open-HK3K"

000 "LIEHTP"TEXHOCTPOWN"

MY « TEXHOOOM»

000 YK "Cubupb"

000 "TennoueHTpanb-HKKX"

000 "KsapTan-2005"

000 "YK "®EHUKC"

000 YK "Ycnex"

000 "CTPOUTENB"

3A0 ScTenT cepsuc aupekumsa KypknHo C3A0
000 "YK "Kosepor"

000 YK "NAL"

000" ®/13T n Ko"

000 "TaHgem"

000 "Hosa#s Tpexropka"

YK "Xonmcepsuc"

WUHH
7802429125
7807335777
7820315963
7724941541

5029140514
7720800596
5032171752
7814323444
7724941534
5751025625

7726245229
6630010880
2443021892
5013054796
5012032493
7715854959
5027129635
7807049663
7733126977
7813537500
3666139152
7710176315
3443118737
5032247578
2465095908

HapogHblit peluTUHr
WUtorosbii 6ann
974,21
969,22
966,10
960,08

951,84
942,17
937,90
931,23
907,07
884,42

880,10
860,02
854,79
854,10
848,07
830,87
829,10
827,44
827,33
826,03
821,46
819,25
816,89
809,54
809,20
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37
38
39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
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» AKOH: TOM - 50 KOMMAHUW,

«OBLLEPOCCUUACKUA HAPOOHbIA PEUTUHI YO B COEPE XKX» u2

depepanbHbIi
OKpyr

[0]oTe]
C3%0
C390
Cco0
i{ole]
L0
Tole]
C390
Tofe]
Yp®O
{ole]
C390
ole]
Cco0
{ole]
LU®O
neo
C3%0
Co0
C3%0
i{ole]
Lo
Cco0
Lo
{e]0T0]

fopop

KpacHoaapckui

Kpai
MckoB

CepTon0BO

BpaTtck
Niobepupl

KpacHoropck

MockBa

CeBepoABUHCK

Tambos

ExkaTepuHbypr

banawwunxa

KanuHuHrpag
MexaypeyeHcK
KpacHoApcK

BopoHex
Mocksa
MNepmb

CaHKT-lNeTepbypr

UpKyTCK
Bonocoso
Niobepupl
banawwnxa

OmcK
banawwnxa

CeBacTtonosb

Kpatkoe Ha3BaHue

000 "YK P30-7"

000 YO "T23umnc"

000 «KomobopTt»

000 "MKK"

OAO "NIMKT"

000 "Thoban Cepsuc"

000 «CokonuHasa ropa»

000 "}KKX-Cesep"

000 "KK TNC"

000 "Ceasb-NHBecT"

000 "¥unnkomcoros"

000 «YK/1P»

Myn"MyK"

YK «*KCK»

00O YK Kackag,

000 "AkBa-XonguHr"

000 "YK "Keap"

000 "YK "TopHbIn"

000 "YK "KBAPTAN"

000 "BonocoBcKas ynpasastolaa KomnaHua"
AO "NTYK"

000 "fomoynpaBneHune"

000 "Ynpasnstowas komnaHma MNaptHep-FapaHT"
000 "KunnKomCoto3s"

YNC "YK larapuHcKkoro palioHa-2"

MHH

2320142872
6027101261
4703125353
3805715582
5027130207
5024144402
7720315293
2902049791
6829080224
6670082480
5012061279
3906204305
4214032173
2461201672
3662149128
7721212646
5906080100
7801583156
3851994041
4705049757
5027124370
5001064736
5506075183
5012046400
9201504188

HapogHblit peUTUHr
Wtorosbiit 6ann

807,23
806,72
805,54
805,20
797,73
796,22
795,91
795,31
792,12
790,79
782,50
779,07
778,17
778,14
773,86
771,35
760,21
759,34
754,83
752,95
749,88
745,99
742,76
736,04
730,37



CNACHBO 3A BHUMAHME!

bonee noapobHyto MHGOPMaLMIO O METOA0NOMMIN COCTABAEHMA PEUTMHIA U
[AaHHble NO/IHOrO PEUTMHIOBOro nccnegosaHuna Accoymaumm AKOH
«OBLLEPOCCUACKUIA HAPOLHbIA PEATUHI YO B CDEPE XKX»

Bbl moKeTe y3HaTb No TenedoHy:
+7 (495) 255-27-12
WA NEKTPOHHOMY ajpecy:

R2017@acon.pro
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